



<b>ELIET MINOR -- ELECTRIC 380V</b>					
NO	<b>MMA 01 030 190</b>	REV	2	DATE	2009/10/12

#	Artikelnummer	Ersatzteilbezeichnung	Anzahl
1	MPA 01 030 164	bedienung kontakt 1	1
2	BE 122 100 601	sicherheitskontakt fct2l01x11	2
3	BS 541 000 430	schraube m4x30 din 84	2
4	BS 531 000 400	unterlegscheibe m4 din 125	8
5	MPA 01 030 160	halter kontakt 1	1
6	BS 502 000 400	mutter selbstsichernd m4 din 985	4
7	BR 000 211 030	durchführungstüllen 11/3	1
8	BS 512 000 612	schraube m6x12 din 933	1
9	BS 531 000 600	unterlegscheibe m6 din 125	2
10	MPA 01 030 167	bedienung kontakt 2 / 2008	1
11	BE 045 001 750	kabelschutzrohr polyflexnw17 schwarz 500mm	1
12	BE 122 601 000	schalter 3x380v 10a 4kw	1
13	BE 071 071 601	kabelbox eingang pg16	1
14	BS 541 000 442	schraube m4x50 din 84	4
15	BS 512 001 025	schraube m10x25 din 933	2
16	BS 532 010 305	dichtungsring m10x30x2.5	2
17	MPA 01 030 170	unterlegplatte elektromotor	2
18	BS 532 008 356	dichtungsring m8x35x3	4
19	BS 512 000 820	schraube m8x20 din 933	2
20	BS 512 000 841	schraube m8x45 din 933	2
21	BS 532 008 306	dichtungsring m8x30x3	2
22	BS 502 000 800	mutter selbstsichernd m8 din 985	2
23	BM 101 105 501	elektromotor 400v 4100w	1
24	BS 502 000 600	mutter selbstsichernd m6 din 985	1
25	BS 541 000 420	schraube m4x20 din 84	2
26	BB 221 105 100	niete alu 4.8x10 din 7337 a	1
27	MPA 01 030 162	halter kontakt 2	1